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Miltelinis gesintuvas GLO-P-12-M

Kaina:
326.32 € (be PVM)
394.85 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

MILTELINIS GESINTUVAS GLO-P-12-M
12 kg miltelinis gesintuvas, su išorine anglies dvideginio baku (kasetė). Sukurtas kovai su metalo
gaisrais - D tipas.
Jame naudojami 12 kg Favorit M gesinimo milteliai garantuoja ilgą veikimo laiką: ±35 sek. Jo miltelių
išmetimo diapazonas yra 0,3 ~ 0,4 m. Turi specialų aplikatorių, leidžiantį dozuoti gesinimo medžiagos kiekį
ir tiksliai nukreipti į reikiamą vietą išlaikant saugų atstumą.
Bakas  pagamintas  iš  aukštos  kokybės  plieno,  o  vožtuvo  korpusas  pagamintas  iš  žalvario.  Lakas  yra
atsparus  oro  sąlygoms,  nes  naudojama poliesterio  derva,  kurioje  nėra  kadmio  ir  nekenkia  natūraliai
aplinkai. Papildomas privalumas – galimybė daug kartų papildyti baką ir platus darbinės temperatūros
diapazonas (-30 ~ 60°C).
P 12 M  gesintuvas  turi  visus  reikiamus  patvirtinimus  ir  sertifikatus.  Jis  pagamintas  pagal  Europos
standarto EN 3 reikalavimus.

PRIVALUMAI:

Gesintuvo bakui netaikoma periodinė UDT patikra;
Didelis efektyvumas ir ilga veikimo trukmė;
Miltelių mėtymo nuotolis 0,3 ~ 0,4 m;
Platus darbinės temperatūros diapazonas (-30 ~ 60°C);
Pakartotinai užpildomas;
Plieninis bakas ir vožtuvo korpusas pagaminti iš žalvario;
Dėl panaudotos poliesterio dervos lakas atsparus oro sąlygoms ir UV spinduliams;
Paruošta naudoti atidarius CO2 kasetės vožtuvą;
Patogus, ilgas aplikatorius leidžia dozuoti gesinimo medžiagos kiekį;
Stabilus apatinis žiedas apsaugo nuo pažeidimų;
Patogi ergonomiška rankena;



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


